
令和７年（2025年）４月１日(火)

留萌市内近郊線 ダイヤ改正
潮静３丁目→大町２丁目間 １便増回します

1. 実施日

令和７年（2025年）４月１日（火）

2. 主な変更点

① 潮静３丁目 13:00発 を新設します。

② 往路・復路ともに１便を土日祝運休に変更します。

沿岸バス株式会社
留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

掲載期間 2025年1月上旬～６月30日

■留萌市内近郊線時刻表（2025年4月1日改正／主要停留所のみ掲載）

停留所名 土日祝運休

大町２丁目 7:30 9:00 10:30 12:55 14:40 16:50

留萌十字街 ３のりば 7:33 9:03 10:33 12:58 14:43 16:53

沖見町３丁目 7:36 9:06 10:36 13:01 14:46 16:56

沖見団地中央 7:41 9:11 10:41 13:06 14:51 17:01

平和台２丁目 7:46 9:16 10:46 13:11 14:56 17:06

留萌十字街 １のりば 7:54 9:24 10:54 13:19 15:04 17:14

留萌駅前 １のりば 8:02 9:32 11:02 13:27 15:12 17:22

留萌高校通り 8:08 9:38 11:08 13:33 15:18 17:28

自衛隊正門前 8:09 9:39 11:09 13:34 15:19 17:29

南町１丁目 8:13 9:43 11:13 13:38 15:23 17:33

留萌市立病院 8:19 9:49 11:19 13:44 15:29 17:39

東橋 8:22 9:52 11:22 13:47 15:32 17:42

潮静３丁目 8:28 9:58 11:28 13:53 15:38 17:48

停留所名 土日祝運休 4/1 新設

潮静３丁目 7:50 9:35 11:35 13:00 14:00 15:45 17:05

東橋 7:52 9:37 11:37 13:02 14:02 15:47 17:07

留萌市立病院 7:58 9:43 11:43 13:08 14:08 15:53 17:13

南町１丁目 8:02 9:47 11:47 13:12 14:12 15:57 17:17

自衛隊正門前 8:06 9:51 11:51 13:16 14:16 16:01 17:21

留萌高校通り 8:07 9:52 11:52 13:17 14:17 16:02 17:22

留萌駅前 ２のりば 8:13 9:58 11:58 13:23 14:23 16:08 17:28

留萌十字街 ３のりば 8:21 10:06 12:06 13:31 14:31 16:16 17:36

沖見町３丁目 8:24 10:09 12:09 13:34 14:34 16:19 17:39

沖見団地中央 8:28 10:13 12:13 13:38 14:38 16:23 17:43

平和台２丁目 8:33 10:18 12:18 13:43 14:43 16:28 17:48

留萌十字街 ４のりば 8:41 10:26 12:26 13:51 14:51 16:36 17:56

大町２丁目 8:48 10:33 12:33 13:58 14:58 16:43 18:03


